
Posudek vedoucího Bakalářské práce Pavla Janaty 

 

 

Předmětem zadání Bakalářské práce bylo vypracovat projektovou dokumentaci 

na úrovni stavebního povolení na akci rekonstrukce silnice II/320 v úseku 

Přepychy-Záhornice. Zadání připravila SUS Hradec Králové. Obsah dokumentace 

byl odsouhlasen s vedoucím práce. Část rekonstrukce komunikace prochází  

extravilánem, část intravilánem, což bylo při návrhu technického řešení třeba 

respektovat. V zastavěné části bylo třeba situační řešení a výškové řešení 

přizpůsobit stávající zástavbě s čímž vznikaly v určitých místech komplikace. 

Předložená dokumentace z hlediska obsahové části má všechny potřebné 

náležitosti a je zpracována i  po grafické stránce na požadované úrovni. Některé 

nedostatky v práci plynou především z důvodu nedostatečných projekčních 

zkušeností. V úseku km1,0-1,4 se domnívám by bylo dobré počítat s příkopem, 

který není v podélném řezu zakreslen. Rovněž řešený sjezd v Km 1,446 by mněl 

být zpracovaný pečlivěji, není okótována šířka křižující komunikace 

a provedeno výškové a směrové řešení sjezdu. Vzorový příčný řez by bylo dobré 

vypracovat i v nějakém místě úseku km 1,00–1,7. Při celkovém hodnocení práce 

je třeba přihlédnout i k účasti studenta na pravidelných konzultacích a jeho 

zájmu splnit zadanou úlohu co nejlépe.  

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě s celkovým hodnocením: 

D / 2,5 (Velmi dobrý-minus) 

 

Práce prošla kontrolou původnosti v systému Theses.cz. Výsledek byl posouzen 

se závěrem – není plagiát.  

 

 

31.5.2018         Pokorný 


